



آیت... رضا استادی:

فروش املاک مردم توسط بانک ها غیر شرعی است

آیت... رضا استادی از فروش املاک مردم از سوی بانکها انتقاد کرد و گفت: در فقه اسلام خانه از مستثنیات دین و قرض بیان شده است، در حالی که بسیاری از سندهای املاک مردم در رهن بانک است و آنها برای وصول مطالبات خویش خانههای مردم را می فروشند و این امر از نظر شرعی مجاز نمی باشد.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم بعد از ظهر دیر روز در فاطمیه حضرت زهرا (س) به اهمیت شکرگزاری در درگاه الهی اشاره کرد و گفت: در بیش از ۸۰ آیه قرآن کریم به بیان اهمیت سپاسگزاری نعمت های الهی از سوی مردم پرداخته شده است. آیت... استادی بیان کرد: در روایتی از امام علی (ع) نقل شده است شکرگزاری عالم همان عمل به علم خویش است بنابراین فردی که دوس روزی و دینی را آموخته است و مقاله و کتاب تألیف و این علوم تدریس می کند بهترین سپاسگزاری عمل به علمش بوده و...

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم خبر داد:

حمل تریاک با تانکر در پوشش باروغن نباتی

سرپرست معاونت وظیفه عمومی استان قم اعلام کرد:

افزایش سن پدر مشمول تک فرزند برای معافیت به ۷۰ سال

سرپرست معاونت وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان قم با بیان اینکه معافیت پزشکی و کفالت تغییراتی داشته است گفت: سن پدر مشمول تک فرزند برای معافیت به ۷۰ سال افزایش یافته است و معافیت پزشکی هم اصلاحاتی در آیین نامه داشته است که بر همان اساس اجرایی می شود.

ولی تریایی با اشاره به تحولات رخ داده در بحث مشمولان وظیفه عمومی در کشور و استان قم اظهار داشت: به تازگی قوانین جدید و خوبی وضع شده است و سازمان وظیفه عمومی ناجا به سمت سیستمی شدن مراجعات غیر حضوری حرکت کرده و روند خوبی داشته است.

شهرداری قم نیازمند کمک همه ادارات استان است

در خواست «آتش زر» از دستگاه های نظارتی

پر در آمدترین و بدهکار ترین دولت تاریخ ایران را بشناسید

رویارویی احمدی نژاد با معمای فراوانی

در بیانیه پایانی کنگره استانی حزب اراده ملت ایران در قم تأکید شد:

حضور اصلاح طلبان و اعتدال گرایان در سطوح مدیریتی قم

به اهمیت وجود احزاب قوی در کشور گفت: در زمان دولت گذشته اگر احزاب قوی و کارآمد داشتیم باین همه لیست های فساد که متأسفانه به صورت رسمی هر روز اعلام می شود مواجه نمی شدیم. وی افزود: مادر کشور به ویژه در سال ۸۸ و قبل و بعد از آن به دلیل نبود احزاب قوی، زبان های زیادی دیدیم. موسوی تیریزی ادامه داد: امر به معروف و نهی از منکر از فرضیه های مهم و واجب است ولی متأسفانه ما با تعارف پیش رفتیم و خوب امر به معروفی نکردیم. امر به معروف و نهی از منکر از وظایف اصلی علما می باشد ولی دیگران هم در این راستا مسئولیت دارند.

این استاد برجسته حوزه علمیه قم با بیان اینکه کارکرد اصلی احزاب کشور، باید همان امر به معروف و نهی از منکر باشد، گفت: گاهی این امر به معروف و نهی از منکر، یا درست انجام نشد.

کنگره استانی حزب اراده ملت ایران سه شنبه شب با حضور فعالان سیاسی استان قم، جمعی از مدیران و شخصیت های دینی و سیاسی در قم برگزار و با صدور بیانیه ای به پایان رسید که در آن بر افزایش حضور اصلاح طلبان و اعتدال گرایان در سطوح مدیریت قم تأکید شده است. دبیر کل مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم در این کنگره گفت: همه احزاب و گروه ها باید دست در دست هم برای ساختن کشوری آباد و آزاد تلاش کنند و آینده جوانان این مرز و بوم را تثبیت کنند. حجت الاسلام والمسلمین سید حسین موسوی تیریزی افزود: ما در گروه کشور داریم و برای پیشرفت و کارآمدی آن تلاش می کنیم، با احزابی که حتی مانند ما فکر نمی کنند همکاری می کنیم و عناد را باید کنار بگذاریم، وی با اشاره

آیت... حسینی بوشهری در دیدار سرپرست استانداری قم اعلام کرد

عدم ثبات مدیریت معضل اصلی توسعه شهر قم



تحریم ها کی و چگونه بر داشته می شود؟

پای هر خبر و گزارشی که از مذاکرات هسته ای منتشر می شود مخاطبان می پرسند تحریم ها چه می شود؟ کی بر داشته می شوند؟ آیا دلار ارزان می شود؟ آیا آزادی می آید؟ موضوعی که نه تنها برای جامعه که اصلی ترین خواسته ایران در مذاکرات هسته ای با گروه ۱+۵ هم بوده است.

بر اساس آخرین توافقاتی که میان وزرای خارجه ایران و کشورهای غربی صورت گرفته موضوع رفع تحریم ها به چند دسته مختلف تقسیم می شوند و ساز و کار برداشته شدن آنها هم متفاوت خواهد بود.

۱- تحریم های اقتصادی

بر اساس آخرین خبرها از مذاکرات وین، طرفین به توافق کامل رسیده اند که کلیه تحریم های اقتصادی، شامل بانک مرکزی، سویفت، نفت، پتروشیمی، کشتیرانی، بیمه، انرژی و خلاصه هر آنچه که به اقتصاد مربوط می شود در همان مرحله اول برداشته شود. همچنین طبق توافقاتی که انجام شده توافق جامع میان ایران و ۱+۵ شامل سه مرحله خواهد بود.

داستان جدید دکل نفتی گمشده در دوران احمدی نژاد

این دکل با دکل گمشده معروف چه فرقی دارد؟

سرمقاله: آیت... محسن غروبان

اقدامات جریان تندرو تأثیری در مذاکرات ندارد



در خصوص فعالیت تیم مذاکره کننده کشورمان در مذاکرات اخیر هسته ای و همچنین نتایج آن باید همین مطلبی که مقام معظم رهبری فرمودند مورد توجه قرار گیرد که اروپا و آمریکا و مجموعه کشورهای...

شماره:
۴۰/۱۸/۱۲۹۹

آگهی مزایده فروش خودروهایی شهرداری کهک (نوبت اول)

شهرداری کهک

در نظر دارد براساس مجوز شورای اسلامی شهر کهک، تعداد ۶ دستگاه خودرو با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: قم؛ شهر کهک، بلوار ولی عصر (عج)، ساختمان اداری شهرداری کهک مراجعه نمایند.

ردیف	مشخصات خودرو	سال ساخت (سال ساخت)	رنگ	ملاحظات
۱	سواری پیکان ۱۳۵۰	۱۳۷۸	سفید	سالم - پکانه
۲	سواری بزرگ ۲۰۰۰	۱۳۸۷	نقره ای	سالم - اوراق تعویضی تأیید نشده - دوکانه
۳	مزدا توکان ۲۰۰۰	۱۳۸۳	بشنی	سالم - پکانه
۴	کامیونت کبریسی لیسان ۲۲۰۰	۱۳۸۳	آبی	سالم - دوکانه
۵	کامیونت کبریسی لیسان ۲۲۰۰	۱۳۸۵	آبی	سالم - دوکانه
۶	کامیونت کبریسی بزرگ ۱۹۹۹	۱۳۸۸	قرمزی	بصورت فاسی بدون اوراق کبریسی

شرکت کنندگان می بایست به عنوان سپرده شرکت در مزایده، ۵ درصد قیمت کارشناسی پایه رابه صورت ضمانت نامه بانکی با مدت ۳ ماه، یا فیش واریز وجه نقد به حساب سیبای شماره ۳۱۰۰۰۰۰۹۴۷۰۰۳ نزد بانک ملی ایران شعبه کهک به همراه اسناد مزایده تحویل نمایند.

حداکثر مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهاد ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم می باشد.

در صورت امتناع از خرید سپرده برندگان اول، دوم و سوم ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود است.

- هزینه های انتشار آگهی، انتقال سند و هزینه های کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۵-۳۴۲۲۳۲۲۲ تماس حاصل فرمائید.

WWW.Kahak.ir

روابط عمومی شهرداری کهک

محبت ما را کریم اهل بیت

میلاد با سعادت امام حسن مجتبی (ع) مبارک باد.

شورای اسلامی شهر مقدس قم

محبت ما را کریم اهل بیت

سالروز میلاد امام حسن مجتبی (ع) کریم اهل بیت (ع)

پر تمامی شیعیان جهان مبارکباد.

بانک مهر اقتصاد استان قم

